
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea cuantumului cotizației pentru Adunarea Regiunilor 

Europene, pe anul 2015 
 
 

 
Consiliul Județean Argeș; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului județean 
și Raportul nr. 331/12.02.2015 al Serviciului Relaţii Internaţionale Tineret 
Cultură  ; 

Având în vedere: 
� Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 9/24.04.1997  prin care s-a 

aprobat ca județul Argeș  să  devină  membru  al  Adunării Regiunilor 
Europene ; 

� Art. 3 din Statutul Adunării Regiunilor Europene; 
� Adresa nr. 14324/21.10.2014 a Adunării Regiunilor Europene ; 
� Rapoartele  comisiilor de specialitate K1 și K5; 
� Avizul secretarului județului Argeș; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 
ART.1. Se aprobă plata cotizației  în cuantum de 5934,46 euro pentru Adunarea 
Regiunilor Europene,  pe anul 2015. 
 
ART.2. Direcția Economică și Serviciul  Relaţii Internaţionale Tineret Cultură   
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 
 
ART.3. Serviciul  Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica hotararea: 
 

� Instituţiei Prefectului – judetul  Argeş; 
� Directiei Economice ; 
� Serviciului Relaţii Internaţionale Tineret Cultură  . 

 
 
 
 
 

 
PREȘEDINTE, 

 
GRIGORE  FLORIN  TECĂU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                                      SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.___ 


